
UCHWAŁA NR XLII/429/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., Nr 594 ze zm.) oraz art. 190 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -   
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 176, 
poz. 1190 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Stegna, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Pani Anny Ocipka wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku oraz doręczeniu Pani Annie Ocipka. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 2A0D6C25-3BEA-4F34-931A-3EB0B779434D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 07.04.2014 r. do Przewodniczącej Rady Gminy Stegna wpłynęła pisemna rezygnacja z pełnienia
funkcji Radnej Gminy Stegna przez Panią Annę Ocipka, w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej
uchwały jest zasadne.

Id: 2A0D6C25-3BEA-4F34-931A-3EB0B779434D. Podpisany Strona 1




